
Sveriges Allmänna Konstförening den 29 september 2 011  
 
Utvalda konstverk till ett värde av närmare 1 miljon kronor  
 
Idag presenterar Sveriges Allmänna Konstförening (SAK) årets 73 utvalda verk av sammanlagt 
54 svenska samtida konstnärer. Förstapriset i 2011 års konstlotteri är verket ” In between a 
window # 1” av konstnären Andreas Eriksson, exklusivt målat för Sveriges äldsta, största och 
främsta konstförening - SAK.  

 
– Eftersom jag är väldigt intresserad av svensk konsthistoria så känns det ju fint att plötsligt 

hamna mitt i den, säger Andreas Eriksson, SAK:s förstapriskonstnär 2011 
 
Andreas Eriksson om förstapriset: 
 
– Jag gillar hur fönsterglasets reflexer kan vara en mötesplats för ute och inne, extra kul blir 

det när ute är mörkare än inne. Jag har sedan i vintras haft detta som utgångspunkt för en ny 
serie målningar där jag tycker att In between a window #1 har ett tydligare definierat rum än 
de andra i samma serie. Ett rum som får mig att tänka på Arnold Böcklins måleri. 

  
Årligen köper SAK in svensk samtida konst till ett värde av cirka en miljon kronor. Inköpen görs av 
kvalificerade konstkännare. Utöver Andreas Erikssons förstapris har verk köpts in av bland andra; 
Astrid Svangren, David Svensson, Anna Bjerger, Gerry Johansson och Kristina Matousch. Verken 
lottas ut bland de 5 000 medlemmarna den 24 november 2011. 
 
– Det är en av årets höjdpunkter när vi sammanställer listan på årets inköpta verk med 

konstnärer som idag och framförallt i morgon kommer låta tala om sig, säger SAKs 
verksamhetsledare, Jennie Fahlström. 

 
SAK är sedan 1832 landets äldsta konstlotteri. Under konstlotteriets 180-åriga historia har många av 
konstnärerna bakom verken som valts ut kommit att bli de största namnen inom svensk konsthistoria. 
Carl Milles, Siri Derkert, Sven X:et Erixon, Lena Cronqvist, Elis Eriksson och Karin Mamma 
Andersson för att nämna ett urval av förstapriskonstnärerna.  
 

http://www.konstforeningen.se 
 

Vidare kontakt: 
Redaktör och verksamhetsledare SAK 
Jennie Fahlström 
Mobil: 0709-84 94 60 
jennie.fahlstrom@konstforeningen.se 
 
 
OM SAK 
Sveriges Allmänna Konstförening (SAK) grundades redan 1832 och är landets äldsta konstförening 
med medlemmar över hela landet. Vår verksamhet är ideell och har två syften. Vi stödjer svensk 
samtidskonst genom att varje år köpa in verk av aktiva konstnärer. Och vi ger våra medlemmar 
möjlighet att odla och fördjupa sitt konstintresse genom årsboken, medlemstidningen, multiplarna och 
programaktiviteterna. 
 
 
 


